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CATALOGO PRODOTTI




CHI SONO

ABOUT ME

Quando nasci tra il profumo
dei dolci caserecci e vivi
quotidianamente la passione
di famiglia nella produzione
di ricette tramandate di ge-
nerazione in generazione, non
puoi non portare dentro di te
un legame inscindibile con la
tradizione.

When you are born among the per-
fume of homemade desserts and
live with the passion of my family
towards recipes that are handed
over from generation to generation,
it generates an inseparable bond of
tradition within you.
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Da 5 generazioni e piu di un secolo, la mia famiglia rappresenta
un piccolo pezzo di storia dell'isola veneziana di Burano attraver-
so lo storico forno che ancora oggi produce calde prelibatezze.

Tra il punto vendita ed il laboratorio di pasticceria ho passato non
solo la mia infanzia, ma tutte le tappe della mia gioventu ed ho
potuto, un po’ per gioco, un po’ per curiosita, toccare con mano
le diverse fasi produttive dei biscotti e dei dolci tipici di Venezia.

Dall'attenta e genuina selezione della materia prima all'artigia-
nale manifattura dei prodotti da forno, i miei nonni sono stati
scrupolosi insegnanti ed hanno sempre tenuto a trasmettere con

amore ed impegno tutto il loro sapere.

For 5 generations and over a century, my family has represented a small
piece of history of the Venetian Island Burano through the historic oven
that still produces heart-warming delicacies.

It’s by the pastry shop and laboratory that | spent, not only my childho-
od but all stages of my youth. Out of curiosity and fun | was able to see
through the different production phases of the biscuits and the typical
sweets of Venice.

From the careful and genuine selection of raw materials to the artisanal
manufacturing of freshly baked goods, my grandparents were scrupu-
lous teachers and have always been keen to transmit all their knowled-
ge with love and commitment.



UN NUOVO STILE DI CONDIVISIONE
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A NEW STYLE OF SHARING

Sembrera strano ma e stata proprio la pandemia a
fornirmi lo spunto necessario per dare concretezza
alle mie idee ed ai miei nuovi progetti.

Mi sono ritagliato spazi di ricerca e di sperimenta-
zione all'interno della cucina di casa per sviluppare
prodotti dolci e salati golosi e creativi, accessibili a
chiunque e facilmente abbinabili per poterli condi-
videre in ogni momento della giornata!

It may seem strange, but it was the pandemic that gave
me the necessary kick to realise my ideas and my new
projects.

It's in the kitchen at home that | found my way to resear-
ch, experiment and develop delicious and creative sweet
and savoury products, accessible to anyone and easy to

combine. Easy to share them at any time of the day!

Come fare per testare la pluralita di utilizzo?
Assaggiarli in diversi momenti della giornata, da
soli ed in compagnia, con o senza abbinamento.

Le occasioni possono essere le piu svariate e... non di-
menticate il vostro tocco creativo con abbinamenti
gourmet che possono esaltare i gusti e conqui-
stare i palati!

The “MARCO SENO” brand is a style of consumption
and not a simple selection of gourmet products! Any
moment can be an opportunity to delight your taste
and satisfy those small cravings during the day.
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BISCOTTI SALATI - SALTY BISCUITS

Ricotta affumicata e semi di zucca
Smoked goat ricotta and pumpkin seeds

Pomodoro e basilico
Tomato and basil

Cipolla, mais ed Asiago

Olive e capperi _ _
Onion, Corn flour, Asiago

Olives and capers

Grana e timo Noci e salvia
Grana and thyme Nuts and sage

Curcuma e semi di papavero Tartufo Sottocenere
Tumeric and poppy seeds Truffle Ashes

FORMATI DISPONIBILI 100g | 2009 kg Wog  200g
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Cookies
Cookies

Cocchi di mamma
Cocchi di mamma

Bastoncini cuor di cacao
Cocoa-heart sticks

Bussola mignon
Bussola mignon

DESSERT

FORMATI DISPONIBILI 100g

170g
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BISCOTTI DOLCL

Caramello salato

Salted caramel

Cereal di bosco

Forest cereal

Crusca arancia
Orange bran

Limoni duri
Limoni duri

~ 1kg | 10g
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| BISCOTTI SALATI |
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Eccentrico ed irresistibile - Eccentric and irresistible

Ingredienti: farina di frumento tipo 0O,
olive nere (27%), farina di mais, cap-
peri (11,1%), olio di girasole, olio di oliva
extravergine (4,4%), zucchero, spezie, ro-
smarino essiccato, sale da tavolo (1,1%).
Puo contenere tracce di latte, soia,
arachidi e frutta a guscio. Gli ingredien-
ti evidenziati possono provocare allergie.

Ingredients: type 00 wheat flour, black

BlSCO I I I olives (27%), corn flour, capers (11%),
sunflower oil, olive oil extra virgin olive

oil (4.4%), sugar, spices, dried rosemary,
table salt (1.1%). May contain traces of milk,

A LA I I soy, peanuts and nuts.
The highlighted ingredients may cause

allergies.

I Bianchi fermi, rosati e bollicine

? Still whites, rosé and bubbles
@) Bitter, ipa, apa, saison
Prosciutto crudo, speck
Raw ham, speck

= Parmigiano reggiano, Grana
O padano

. =
100g = 200g Tkg 1509




| BISCOTTI SALATI |
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Esplosione di gusto - Explosion of taste

Ingredienti: Farina di frumento tipo 00,
olio di girasole, farina di mais, pomodoro
triplo concentrato (10%), zucchero, sale
da tavolo (2%), basilico (2%), pepe nero.
Puo contenere tracce di latte,soia,
arachidi e frutta a guscio. Gli ingredienti
evidenziati possono provocare aller-
gie.

Ingredients: type 00 wheat flour, sunflower
oil, flour corn, triple concentrated tomato
(10%), sugar, salt table (2%), basil (2%), black
pepper. May contain traces of milk, soy,
peanuts and tree nuts. The highlighted
ingredients may cause allergies.

I Bianchi frizzanti e bollicine
? sparkling whites and bubbles
@) Ipa, apa, porter
@ Mortadella, pancetta
\ Mortadella, bacon

00 ¢ Brie, casatella, burrata

| BISCOTTI SALATI |
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Sospettabilmente curioso - Suspiciously curious

Ingredienti: farina di frumento tipo 0O,
margarina 100% vegetale (grasso di cocco,
acqua, olio di girasole, emulsionanti: mono e
digliceridi degli acidi grassi, sale, aromi, cor-
rettore diacidita:acidocitrico),uovadigallina
pastorizzate, burro, formaggio parmigiano
(latte), sciroppo di glucosio, spezie, semi di
papavero (2,9%) curcuma in polvere (1,1%),
zucchero, fibra di psyllium, sale (0,5%).
Puo contenere tracce di soia, arachi-
di, frutta a guscio. Gli ingredienti evi-
denziati possono provocare allergie.

Ingredients: type 00 wheat flour, 100% vegetable
margarine (coconut fatwater, sunflower oil,
emulsifiers: mono and diglycerides of fatty acids,
salt, flavorings, acidity regulator: citric acid),
chickeneggs pasteurized,butter,Parmesancheese
(milk), glucose syrup, spices, seeds of poppy (2.9%)
turmeric powder (1.1%), sugar, psyllium fiber, salt
(0.5%).May contain traces of milk, soy, peanuts
and tree nuts. The highlighted ingredients may
cause allergies.

I Bianchi fermi
? Still whites
@) Pils, Block
Prosciutto crudo
\ Raw ham

= Pecorino sardo
o O .. .
»$ Sardinian Pecorino

= =
100g 2009  1kg  150g 100g = 200g kg 1509
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Specialmente classico - Especially classic

Ingredienti: farina di frumento tipo
00, burro, formaggio grana (latte)
(15,8%), uova di gallina pastorizzate,
zucchero, sale (0,8%), spezie, timo
essiccato (0,8%), pepe.

Puo contenere tracce di latte, soia, ara-
chidi e frutta a guscio. Gli ingredienti
evidenziati possono provocare allergie.

Ingredients: type 00 wheat flour, butter,
Grana cheese (milk) (15.8%), pasteurized
chicken eggs, sugar, salt (0.8%), spices,
dried thyme (0.8%), pepper.

May contain traces of milk, soy, peanuts
and tree nuts. The highlighted ingredients
may cause allergies.

I Bianco fermo, frizzante o bollicina
? Still white, sparkling
@) Saison, weisse o blanche
Sopressa, salame
\ Sopressa or salami

= Casatella trevigiana, stracchino,
o .
N Asiago

=
100g = 200g Tkg 1509 (Fom)
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Sua maesta sapidita - His majesty sapidity

Ingredienti: farina di frumento tipo OO,
burro, margarina 100% vegetale, (grasso di
cocco, acqua, olio di girasole, emusionanti:
mono e digliceridi degli acidi grassi, sale,
aromi, correttore di acidita: acido citrico),
farina di mais (8,3%), asiago (latte) (7,5%), latte
in polvere, sciroppo di glucosio, uova di galli-
na pastorizzate, cipolla in polvere (1,1%), fibra
di psyllium, sale (0,3%). Pud contenere trac-
ce di soia, arachidi e frutta a guscio. Gli in-
gredienti evidenziati possono provocare
allergie.

Ingredients: type 00 wheat flour, butter, 100%
vegetable margarine, (fat coconut, water,
sunflower oil, emulsifiers: mono and diglycerides
of acids fats, salt, aromas, acidity regulator:
citric acid), corn flour (83%), asiago (milk)
(7.5%), milk powder, glucose syrup, pasteurized
chicken eggs, onion powder (1.1%), fiber of
psyllium, salt (0.3%). May contain traces of soy,
peanuts and nuts. The highlighted ingredients
may cause allergies.

I Bianco, rosato o rosso leggero
? Whites, rosé and light-bodied reds

Belgian strong ale, trappiste,
ipa o apa

Pancetta, guanciale, speck
\ Bacon, pork cheeck, speck

Stravecchio, al fieno
°28 -
2 Stravecchio, hay cheese

=
100g = 2009 1kg 1509




| BISCOTTI SALATI |
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Magia per il palato - Magic for the palate

Ingredienti: farina di frumento tipo 0O,
burro, semi di zucca e zucchine interi
arrostiti senza sale (7,7%), ricotta di
capra affumicata (7,7%), zucchero,
uova di galline pastorizzato, sciroppo
di glucosio, sale, pepe nero.

Puo contenere tracce di soia, arachidi
e frutta a guscio. Gli ingredienti evi-
denziati possono provocare allergie.

Ingredients: type 00 wheat flour, butter, pu-
mpkin seeds and courgettes whole roasted
without salt (7.7%), smoked goat ricotta
(7.7%), sugar, pasteurized chicken eggs, glu-
cose syrup, salt, black pepper. May contain
traces of soy, peanuts. The highlighted
ingredients may cause allergies.

I Bollicina, rosato
? Sparkling, Rose
@) Saison, ipa, apa

Speck, prosciutto crudo, bresaola
\ Speck, raw ham, bresaola

100g ' 200g  Tkg 150g
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| BISCOTTI SALATI |
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Raffinati per natura - naturally refined

Ingredienti: Farina di frumento tipo 0O,
burro, noci (16,7%), uova di gallina pa-
storizzate, zucchero, sale (1,3%), spezie,
salvia (0,7%), pepe. Puo contenere trac-
ce di soia, arachidi. Gli ingredienti evi-
denziati possono provocare allergie.

Ingredients: Type 00 wheat flour, butter,
nuts (16.7%), chicken eggs pasteurized,
sugar, salt (1.3%), spices, sage (0.7%), pepper.
May contain traces of soy, peanuts. The
highlightedingredientsmaycauseallergies.

I Bollicina, rosato
? Sparkling, Rose
@) Belgian ale, trappiste
Speck, prosciutto crudo, bresaola
\ Speck, Crudo ham, bresaola

Gorgonzola

°24

=
100g = 200g Tkg 1509




| BISCOTTISALATI |
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Preziosi per natura - Precious by nature

Ingredienti: Farina di frumento tipo 00, Burro,
Sottocenere al Tartufo (LATTE, tartufo, sale, ca-
glio, fermenti lattici, affinato di cenere di faggio)
(7.7 %), Semi, semi di zucca e zucchine, interi,
arrostiti, senza sale (7,7 %), Zucchero, Uova di gal- : ;
lina, intero, Sciroppo di glucosio, Sale, da tavolo . X o A I| -

(0,6 %), Pepe nero. Contiene allergeni: Cereali ]
contenenti glutine, Latte e AT R 3
prodotti a base di latte, Uova e prodotti a base & e 0 ; .‘“*3&% .
di uova. K i : g,;@;-,l' %1 .
Ry

Ingredients: type 00 wheat flour, Butter, Truffle ash

(MILK, truffle, salt, rennet, lactic ferments, beech ash) - .

(7.7 %), Seeds, pumpkin and courgette seeds, whole,

roasted, without salt (7,7 %), Sugar, Hen eggs, whole, d = ——®

Glucose syrup, Salt, table (0,6 %), Black pepper.
Contains allergens: Cereals containing gluten, Milk

and milk products, Eggs and egg products.

i Bollicine “metodo classico”, rosso
fruttato
Sparkling “Classic method”, red fruity

@) Pils, keller, Session IPA

Sopressa, mortadella, prosciutto
crudo

Sopressa, mortadella, raw ham

Gorgonzola ed erborinati, robiola,
s, fonduta,frico
o3 Gorgonzola and blue cheeses, robiola,
fondue, frico.

100g ~ 200g Tkg 1509
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| fantastici 7 - the fantastic 7

Ingredienti: Farina di frumento tipo 00, Zuc-
chero, burro, Farina 7 cereali (11,7 %), Mais,
amido, Margarina -100% vegetale, Decor-
grain (Semi di sesamo, semi di girasole, semi
di lino, fiocchi di farro), Uova di gallina, inte-
ro, Frutti di bosco (4,1 %), Uovo, tuorlo, crudo,
fresco, Fibra di Psyllium, Lievito di birra com-
presso, Sale. Puo contenere tracce di soia,
arachidi, frutta a guscio. Gli ingredienti evi-
denziati possono provocare allergie.

Ingredients: 00 type wheat flour, Sugar, But-
ter, Flour 7 cereals (11.7%), Corn, starch, Margari-
ne -100% vegetable, Decorgrain (Sesame seeds,
sunflower, linseed, spelled flakes), Chicken eggs,
whole, Berries (4.1%), Egg, yolk, raw, fresh, Fiber
Psyllium, Brewer'’s yeast, compressed, Salt.May
contain traces of soy, peanuts, nuts. The ingre-
dients highlighted can cause allergies.

Vediamo se riuscite a scoprirli tutti i 7?! Scelti
uno ad uno per creare I'impasto perfetto per
le vostre colazioni di tutti i giorni! Ricchi di
fibre, diventano speciali con marmellate e
composte di frutta!l

Let’s see if you can guess all 77!
Handpicked to create the perfect dough
for your everyday breakfast! Rich in fiber,

they become special with jams and fruit com-
potes!

—
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Un altro ancora - Another one

Ingredienti: Farina di frumento tipo 00,
cocco, zucchero, misto d'uovo, amido
di mais, margarina, burro, latte in pol-
vere, bakidol, pasta di limone naturale,
vanillina, sale. Pud contenere tracce di
latte, arachidi, soia, frutta a guscio. Gli
ingredienti evidenziati possono pro-
vocare allergie.

Ingredients: 00 type wheat flour, coconut,
sugar, egg mixture, corn starch, margarine,
butter, milk powder, bakidol, natural lemon

paste, vanillin, salt. It may contain traces of
milk, peanuts, soy, nuts. The ingredients hi-
ghlighted can cause allergies.

Croccanti fuori, morbidi dentro e.. dal
cuore pieno di cocco!

Crunchy on the outside, soft on the inside
and ... with a heart full of coconut!

[
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| BISCOTTIDOLCI |
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| re del Massachusetts
The kings of Massachusetts

Ingredienti: Farina di frumento tipo 00,
burro, cioccolato fondente (zucchero,
pasta di cacao, burro di cacao, emulsio-
nante lecitina di soia, aroma), zucche-
ro, uovo, zucchero di canna, estratto di
vaniglia, sale. Puo contenere tracce di
arachidi e frutta a guscio. Gli ingre-
dienti evidenziati possono provocare
allergie.

Ingredients: 00 type wheat flour, butter,
dark chocolate (sugar, cocoa mass, cocoa
butter, emulsifier soy lecithin, flavoring), su-
gar, egg, brown sugar, vanilla extract, salt.
May contain traces of peanuts e nuts. The
ingredients highlighted they can cause al-
lergies.

Vi piacciono Morbidi e cioccolatosi?
Cosi come sono o inzuppati nel
latte o nel caffé, soddisfano sempre
e non tradiscono mai!

Do you prefer them Soft and chocolaty?
Soaked in milk or coffee?
They are always satisfying; you can't go
wrong!

—] | /
100g 1809 | 1kg | 1509 ()
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| giusti per caso - the right ones by chance

Ingredienti: Farina di frumento tipo 00, zucchero,
tuorlo d'uovo pastorizzato, margarina (grasso di
cocco, acqua, olio di girasole, emulsionanti: mono
e digliceridi degli acidi grassi, sale, aromi, corret-
tore di acidita : acido citrico), burro, uova pastoriz-
zate, dischi di cioccolato fondente (pasta di cacao,
zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di
girasole, aroma naturale), sorbitolo in polvere, fi-
bra vegetale, agenti lievitanti (difosfati e carbonati
di sodio, amido di frumento) aroma naturale, sale.
Puo contenere tracce di soia, arachidi e frutta a
guscio. Gli ingredienti evidenziati possono pro-
vocare allergie.

Ingredients: 00 type wheat flour, sugar, pasteurized egg
yolk, margarine (coconut fat, water, sunflower oil, emulsi-
fiers: mono and diglycerides of fatty acids, salt, flavorings,
acidity regulator: citric acid), butter, pasteurized eggs,
dark chocolate discs (cocoa mass, sugar, cocoa butter,
emulsifier: sunflower lecithin, natural flavoring), sorbitol
powder, vegetable fiber, raising agents (diphosphates
and sodium carbonates, wheat starch ) natural flavoring,
salt. May contain traces of soy, peanuts and nuts. The
highlighted ingredients can cause allergies.

Cosi semplici ma cosi buoni!
Da condividere con chi vuoi.

So simple but so good!
To share with whoever you want.

%
100g  180g | kg 09 )




| BISCOTTIDOLCI |

| Veneziani doc - Venetians doc

Ingredienti: Farina di frumento tipo 00,
zucchero, tuorlo d' uova pastorizzate,
burro (14%), sale, aroma naturale, aromi.
Puo contenere tracce di soia, arachidi,
frutta a guscio e latte. Gli ingredienti
evidenziati possono provocare allergie.

Ingredients: 00 type wheat flour, sugar, pa-
steurized egg yolk, butter (14%), salt, natural
flavor, flavorings. May contain traces of soy,
peanuts, nuts. The highlighted ingredients
may cause allergies.

Piu dolce di loro... solo 'amore!
Da una ricetta classica veneziana un
capolavoro di bonta. Da dessert o per
colazione non fa differenza, una delizia
che si scioglie in bocca.

Sweeter than them ... only love! From a
classic Venetian recipe a masterpiece of
goodness. For dessert or for breakfast, it
makes no difference, a delight that melts

in your mouth.

100g | 1709 1kg 50g  (Gm)
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Gliirresistibili - the irresistibles

Ingredienti: Farina di frumento tipo 00, bur-
ro, zucchero grezzo di canna, gocce di cioc-
colato al latte e caramello (zucchero, burro
di cacao, latte intero in polvere, pasta di ca-
cao, latte scremato in polvere, zucchero ca-
ramelizzato (1,5%), emulsionante: lecitina di
soia, aroma, spezie, estratto naturale di vani-
glia), agenti lievitanti (difosfati e carbonati di
sodio, amido di frumento), sale. Puo conte-
nere tracce di arachidi e frutta a guscio. Gli
ingredienti evidenziati possono provocare
allergie.

Ingredients: 00 type wheat flour, butter, raw cane
sugar, drops of milk chocolate and caramel (su-
gar, cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass,
skimmed milk powder, caramelized sugar (1.5%),
emulsification: soy lecithin, flavoring, spices, natu-
ral vanilla extract), agents raising agents (dipho-
sphates and sodium carbonates, wheat starch),
salt. May contain trace of peanuts and nuts.

The highlighted ingredients may cause allergies.

Impossibile non innamorarsi di loro!
Un gusto unico ed inimitabile.

Impossible not to fall in love with them!
A unigue and inimitable taste.

_ =
100g 1809 1 kg 1509 @




| BISCOTTIDOLCI |

| divini all'arancia - the divine with orange

Ingredienti: Farina di frumento, burro 8%,
zucchero, amido di riso, margarina (grasso
di cocco, acqua, olio di girasole, emulsio-
nanti: mono e digliceridi degli acidi gras-
si, sale, aromi, correttore di acidita : acido
citrico), crusca 5%, uova pastorizzate, tuorlo
d'uovo pastorizzato, aroma arancio naturale
2%, glucosio,fibra vegetale, agenti lievitanti
(difosfati e carbonati di sodio, amido di
frumento), sale. Pud contenere tracce di
soia, arachidi, frutta a guscio. Gli ingredien-
ti evidenziati possono provocare allergie.

Ingredients: 00 type Wheat flour, butter 8%,
sugar, rice starch, magarine (coconut fat, water,
oil sunflower, emulsifiers: mono and diglycerides
of fatty acids, salt, flavorings, acidity regulator: acid
citric), bran 5%, pasteurized eggs, pasteurized egg
yolk,2% natural orange flavor, glucose, vegetable
fiber, raising agents (diphosphates and sodium
carbonates, wheat starch), salt. It may contain
traces of soy, peanuts, nuts and milk. The ingre-
dients highlighted can cause allergies.

La spiegazione vien.. mangiando!
Sono cosi deliziosi che non vogliamo svelarvi
nulla; il segreto di questa ricetta? Linseri-
mento dell'arancia al momento giusto!

The explanation comes...by eating!
They are so delicious that we don’t want to reve-
al anything to you; the secret of this recipe? The
introduction of the orange at the right moment!

| BISCOTTIDOLCI |

Passione pura - Pure passion

Ingredienti: farina di frumento tipo 00,
zucchero, tuorlo d'uovo pastorizzato,
burro (latte) (7%), grassi vegetali non
idrogenati (cocco, girasole), aroma limone,
vanillina, sale.

Puo contenere tracce di soia, arachidi,
frutta a guscio. Gli ingredienti evidenziati
possono provocare allergie.

Ingredients: type 00 wheat flour, sugar,
pasteurized egg yolk, butter (milk) (7%), non
vegetable fats hydrogenated (coconut,
sunflower), lemon flavor, vanillin, salt.

May contain traces of soy, peanuts, nuts. The
ingredients highlighted can cause allergies.

Un segnale chiaro, per non usare parole
ed arrivare dritti al punto!
Croccanti, gustosi e freschi; immancabili
per ogni fine pasto e fondamentali per
accompagnare ogni tuo regalo alla tua
dolce metall

A clear signal, not to use words and get straight
to the point!
Crunchy, tasty and fresh; inevitable for every end
of meal and fundamental for accompany each
of your gifts to your sweet halfl!!

100g 180g | kg | 1509 Gam) 100g 1809 1kg 09 (aw)







MARCO SENO

Via Ettore Bugatti 25, Jesolo (VE) 30016
\ +39 349 0734155 \ +39 3921389072
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